
                                                                             

TENKÝ PŘENOSNÝ CD PŘEHRÁVAČ S LCD DISPLEJEM     PCD-435CD           Návod k obsluze 

Váš nový přijímač byl vyroben a zkompletován za přísných podmínek kontroly kvality výrobků společnosti ROADSTAR.  
Děkujeme vám za vaše rozhodnutí k zakoupení našeho výrobku.   
Před zapnutím a provozem přístroje si prosím přečtěte pečlivě následující pokyny. Návod též uschovejte pro případ pozdější potřeby. 
POZOR!         Dlouhodobé poslouchání hudby při vysoké hlasitosti může vést k poškození sluchu.  
POPIS PRVKŮ A FUNKCÍ PŘÍSTROJE 

1. Tlačítko PROGRAM 
2. Tlačítko MODE 
3. Tlačítko SKIP/SEARCH backward  
4. Tlačítko SKIP/SEARCH forward 
5. Tlačítko STOP (automatické vypnutí) 
6. Tlačítko PLAY/PAUSE (automatické zapnutí) 
7. DVÍŘKA PROSTORU PRO CD 
8. Tlačítko pro otevření CD PROSTORU 
9. VSTUP pro ADAPTÉR DC 4,5 V 
10. OVLADAČ HLASITOSTI 
11. Konektor SLUCHÁTEK 
12. Prostor pro BATERIE 

NAPÁJENÍ PŘÍSTROJE 

Napájení přístroje z baterií Otevřete prostor pro baterie (12). (Nesnímejte kryt prostoru pro baterie).  Vložte 2 alkalické baterie 1,5 V / UM-3 / 
AA podle předepsané polarity vyznačené uvnitř prostoru pro baterie. Prostor pro baterie uzavřete.   

Poznámka: Pokud se na displeji rozsvítí symbol „ “, baterie jsou vybité a je potřeba je vyměnit.  
DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ 

 

Vykřičník uvnitř trojúhelníku upozorňuje uživatele na důležité pokyny pro zacházení s přístrojem uvedené v přiložené dokumentaci.  

 

Symbol blesku zakončeného šípem uvnitř trojúhelníku upozorňuje uživatele na přítomnost „nebezpečného napětí“ uvnitř přístroje.  

 

Nikdy nesnímejte kryt přístroje. Předejdete tak riziku úrazu elektrickým proudem. Uvnitř přístroje nejsou žádné díly, které by mohl opravit či 

seřídit uživatel přístroje. Pro seřízení či opravu výrobku se vždy obracejte na odborný servis. 

 

Výrobek je vybaven laserem. Vzhledem k riziku poškození zraku mohou sejmutí krytu přístroje a jeho servis provádět pouze odborní servisní 

pracovníci.  

Při otevření skříňky – odblokování ochran hrozí riziko poškození zraku neviditelným laserovým zářením. Nevystavujte se působení laserového 

paprsku. Používejte přístroj pouze podle pokynů uvedených v návodu. Vyhnete se tak škodlivému účinku laserového záření, ke kterému by mohlo 

dojít při nesprávném používání.  

 

Chraňte přístroj před vlhkem a deštěm. 

 

Nevystavujte přístroj přímému slunečnímu záření ani působení jiných zdrojů tepla. 

Při vkládání baterií do přístroje dejte pozor na jejich správnou polaritu. Nedávejte do přístroje současně baterie různého stáří.  

 

Pokud přístroj delší dobu nepoužíváte (déle než jeden měsíc), vyjměte všechny baterie z přijímače, aby nezačaly vytékat.  

SLUCHÁTKA Stereo sluchátka (jsou součástí balení) zapojte do konektoru sluchátek (11). 
PŘEHRÁVÁNÍ CD 

Sluchátka z balení či jiná zvolená sluchátka zapojte do konektoru sluchátek (11).  Pro otevření prostoru pro CD stiskněte příslušné tlačítko (8). 
Vložte CD etiketovou stranou nahoru.  Uzavřete dvířka prostoru pro CD, uslyšíte zaklapnutí. Pomocí ovladače hlasitosti (10) nastavte hlasitost 

na minimum. Stiskněte tlačítko PLAY/PAUSE ( )(6). Přístroj se automaticky zapne a začne přehrávat CD.Nastavte hlasitost na požadovanou 

úroveň. Pro dočasné přerušení přehrávání CD jednou stiskněte tlačítko PLAY/PAUSE ( )(6). Na displeji se zobrazí uplynulá doba přehrávání 

skladby a číslo skladby. Pro opětovné přehrávání stiskněte opět tlačítko PLAY/PAUSE ( ). Pro ukončení přehrávání jednou stiskněte tlačítko 
STOP (5).Pro vypnutí přístroje dvakrát stiskněte tlačítko STOP (5).  

Poznámky:  V případě nezamýšleného otevření dvířek CD během přehrávání CD se na displeji zobrazí nápis „ “. Vždy před stiskem 
tlačítka OPEN vyčkejte, dokud se disk zcela nezastaví. Přístroj umí přehrávat 3“ (8 cm) CD bez adaptéru.  
VYHLEDÁNÍ KONKRÉTNÍ SKLADBY ČI KONKRÉTNÍHO MÍSTA SKLADBY 

1. Pro návrat na začátek aktuálně přehrávané skladby stiskněte jednou tlačítko SKIP/SEARCH ()(3). 
2. Pro přechod zpět na předešlé skladby stiskněte opakovaně tlačítko SKIP/SEARCH () (3). 
3. Pro přechod na následující skladby stiskněte opakovaně tlačítko SKIP/SEARCH ()(4). 
4. Pro rychlý pohyb vpřed či zpět a vyhledání požadovaného místa v záznamu na cd stiskněte a držte stisknuté tlačítko + SKIP/SEARCH () 

nebo - SKIP/SEARCH (). 
Poznámka: Pro usnadnění vyhledání konkrétního místa záznamu na cd uslyšíte zvukový záznam při snížené hlasitosti.  
OPAKOVANÉ PŘEHRÁVÁNÍ CDStiskněte tlačítko PLAY/PAUSE (6). Pro opakované přehrávání té samé skladby jednou stiskněte tlačítko 

MODE (2). Na displeji se zobrazí indikátor „ “. CD přehrávač začne opakovaně přehrávat konkrétní skladbu. Pro ukončení opakovaného 
přehrávání skladby stiskněte tlačítko STOP (5).  Pro opakované přehrávání celého disku stiskněte dvakrát tlačítko MODE (2). Na displeji se 

objeví indikátor „ “. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


